
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 
166, art. 184 ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 21.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 21.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 550.868,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 2.656,00 zł;
2) dochody majątkowe o kwotę 548.212,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
750.141.00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 161.924,00 zł, w tym w szczególności:
2) wydatki majątkowe o kwotę 588.217,00 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 437.996,00 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000,00 zł,
c) dotacje o kwotę 221,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę
1.280.009.00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 16.647,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 2.770,00 zł,
b) dotacje o kwotę 12.000,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.263.362,00 zł, w tym w szczególności:
a) wydatki inwestycyjne o kwotę 872.861,70 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 91.000,00 zł.



§ 5. § 8 uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok 
otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w dziale 758 -  Różne rozliczenia w wysokości
59.387,00 zł oraz rezerwy celowe w działach:
1) 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w wysokości 

153.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące;
2) 801 -  Oświata i wychowanie w wysokości 379.603,00 zł z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące,
3) 851 -  Ochrona zdrowia w wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne
4) 852 -  Pomoc społeczna w wysokości 285.376,36 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne;
5) 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza w wysokości 128.700,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące;
6) 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w wysokości 179.500,30 zł, z 

tego:
a) 30.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,
b) 149.500,30 zł z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne.”

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X X V 1218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. W załączniku nr 15 do Uchwały Nr X X V 1218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 i otrzymuje 
on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 18 do Uchwały Nr X X V 1218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Zmienia się załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 10 do 
niniejszej uchwały.

2



§ 11. Zmienia się załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 11 do 
niniejszej uchwały.

§ 12. Zmienia się załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 12 do 
niniejszej uchwały.

§ 13. Zmienia się załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 13 do 
niniejszej uchwały.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

SKARBNIK P j^ lA Jp  ŁOWICKIEGO

3 \ka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego cochody:

bieżące majątkowe
$01 Oświata i wychowanie 21 000,00 21 000,00 0,00

$0195 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 0,00
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
21 000,00 21 000,00 0,00

Ogółem 21 000,00 21000,00 0,00

4



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
020 Leśnictwo 1 656,00 1 656,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 1 656,00 1 656,00 0,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

1 656,00 1 656,00 , 0,00

600 Transport i łączność 527 212,00 0,00 527 212,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 527 212,00 0,00 527 212,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100712,00 0,00 100712,00

Gmina Łyszkowice 40 000,00 0,00 40 000,00
Gmina Nieborów 60 712,00 0,00 60 712,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu

426 500,00 0,00 426 500,00

750 Administracja publiczna 1 000,00 1000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00

$01 Oświata i wychowanie 21 000,00 0,00 21 000,00
80195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

6208 Dotacje rozwojowe 21 000,00 0,00 21 000,00
Ogółem 550 868,00 2 656,00 548 212,00

5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

w

W

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 230 996,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 230 996,00 0,00

1) Wydatki bieżące 13 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 217 996,00 0,00
a) wydatki inwestycyjne 217 996,00 0,00

750 Administracja publiczna 221,00 0,00
75095 Pozostała działalność 221,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 221,00 0,00
Dotacje 221,00 0,00

758 Różne rozliczenia 55 154,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 154,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 55 154,00 0,00
Rezerwy 55 154,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,00 0,00
80195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00

Wydatki bieżące 21 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 150 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 770,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 2 770,00 0,00

Wydatki bieżące 2 770,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 220 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 220 000,00 0,00

92118 Muzea 70 000,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 70 000,00 0,00
Rezerwy 70 000,00 0,00
Ogółem 750 141,00 0,00

6



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

010 Rolnictwo i łowiectwo 1000,00 0,00
01008 Melioracje wodne 1 000,00 0,00

Wydatki bieżące, tym: 1 000,00 0,00
Dotacje 1 000,00 0,00

020 Leśnictwo 1 656,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 1656,00 0,00

Wydatki bieżące 1 656,00 0,00

600 Transport i łączność 813 362,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 813 362,00 0,00

1) Wydatki bieżące, tym: 11 000,00 0,00
a) dotacje 11 000,00 0,00
2) Wydatki majątkowe, w tym: 802 362,00 0,00
a) wydatki inwestycyjne 802 362,00 o o o

750 Administracja publiczna 221,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 221,00 0,00

Wydatki bieżące 221,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,00 0,00
80195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 21 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 21 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 150 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00 0,00
Rezerwy 150 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 770,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 770,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 770,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 770,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 220 000,00 0,00

7



1) wydatki inwestycyjne 70 499,70 0,00
2) rezerwy 149 500,30 0,00

92195 Pozostała działalność 70 000,00 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 70 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00
Ogółem 1 280 009,00 0,00

8



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego według źródeł powstawania

Lp. Treść
Plan
na

2009 rok
1. Dochody własne 21 176 837,00
a) wpływy z opłat, w tym: 1 708 600,00

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 674 600,00
b) dochody z majątku powiatu 2 869 478,00

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 469 478,00
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 400 000,00

C) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 668 965,00
- podatek dochodowy od osób fizycznych 8 518 965,00
- podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 437 630,00
- na zadania bieżące 307 300,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 330,00

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 2 502 555,00
- na zadania bieżące 113 743,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 388 812,00

0 środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych 3 078 852,00
- na zadania bieżące 517 226,71
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 561 625,29

g) inne dochody własne, w tym: 1 910 757,00
- środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 166 656,00
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

229 000,00

- środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 436,00
2. Subwencja ogólna 32 487 005,00
a) część oświatowa 25 946 107,00
b) część wyrównawcza 4 110 873,00

J łL część równoważąca 2 430 025,00
3. Dotacje z budżetu państwa 10 550 371,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 286 320,00

- na zadania bieżące 6 267 320,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

384 188,00

- na zadania bieżące 334 188,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

_£ł_ na realizację zadań własnych powiatu 3 879 863,00
- na zadania bieżące 1 550 001,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 329 862,00
Razem 64 214 213,00

9



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

W yszczególnienie
W ykonanie 

na dzień 
31.12.2007 r.

W ykonanie 
na dzień 

31.12.2008 r.

Plan na 
2009 rok

Prognoza sytuacji finansowej jednostki samorządu tery tonalnej

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1. D ochody w łasne razem  z udziałam i w 
podatkach stanow iących  dochód  budżetu  państw a

12 386 433 ,00 17 616 232 ,00 15 157 800 ,00 17 303 531,00 17 792 422 ,00 18 309  789 ,00 18 634 973 ,00 19 175 387,00 19 731 474 ,00 2 0  303 687,00 20  892 493 ,00

2. Subw encja  z budżetu  państw a 26  420 279 ,00 30  981 780,00 32  487 005,00 3 4  887 254 ,00 36  567 254 ,00 38  366 239 ,00 4 0  188 976 ,00 42  036  151,00 43 908 475 ,00 45 806 676 ,00 47  731 505,00

3. D otacje celow e 7 996 014 ,00 8 759 824,71 13 490 556,00 9 304 110,00 9 563 712,00 9 831 478 ,00 9  776 312 ,00 10 059 825,00 10 351 560 ,00 10 651 756,00 10 960 657,00

4. Środki unijne i inne zag ran iczne 772 425 ,00 133 390,94 3 078 852,00 16 4 6 9 6 1 7 ,0 0 1 832 350 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

I. Ogółem dochody (I+2+3+4) 47 575 151,00 57 491 227,65 64 214 213,00 77 964 512,00 65 755 738,00 66 507 506,00 68 600 261,00 71 271 363,00 73 991 509,00 76 762 119,00 79 584 655,00
4. W ydatki b ieżące, w  tym: 44  142 4 10,00 46  941 863,97 49  854 587,71 56  290  441 ,00 59 994 539,00 62 169 538 ,00 64 242 237 ,00 66 811 926 ,00 68 625 783,00 71 809 208 ,00 75 038 539,00

- potencjalne spła ty  poręczen ia  w raz z odsetkam i 0,00 1 313 544,00 293 044,00 l 174 140,00 1 090 119,00 1 065 998 ,00 981 214 ,00 916 674 ,00 852 244 ,00 767 639 ,00 248 661 ,00

* odsetki od kredytów  i pożyczek 170 893,00 305 307,25 232 472 ,00 323 468 ,00 430 202 ,00 312 168,00 185 467 ,00 147 545,00 131 668,00 57 274,00 14 678 ,00

- odsetki i dyskonto  od w yem itow anych  papierów  
w artościow ych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. W ydatki m ajątkow e 3 084 807,00 6 943 021,69 21 198 219,29 24  069 808,00 4 191 013 ,00 1 827 041,00 3 206  296 ,00 4  127 438 ,00 4 007 106,00 3 998 340,00 4 130 324 ,00

II. O gółem  w y d a tk i (4+5) 47 227 217,00 53 884 885,66 71 052 807,00 80 360 249,00 64 185 552,00 63 996 579,00 67 448 533,00 70 939 364,00 72 632 889,00 75 807 548,00 79 168 863 ,00

W y n ik  fin an so w y  (I-II) 347 934,00 3 606 341,99 -6 838 594,00 -2 395 737,00 1 570 186,00 2 510 927 ,00 1 151 728,00 331 999 ,00 1 358 620 ,00 954 571,00 415 792,00

III . P rz y ch o d y  ogó łem , w  ty m : 4 295 245,00 3  766 381,18 8 936 525,00 5 182 183,00 1 909 664,00 1 212 220,00 1 616  291 ,00 1 247 393 ,00 0,00 0,00 0,00
- ze sprzedaży papierów  w artościow ych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- kredytów 3 101 989,00 1 136 784,00 3 948 479 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- pożyczek 0,00 172 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w nioskow any kredyt, pożyczka 0,00 0,00 0,00 5 182 183,00 1 909  664 ,00 1 212 220 ,00 1 616 291 ,00 1 247 393 ,00 0,00 0,00 0,00

- pryw atyzacji m ajątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- nadw yżki budżetu 0,00 0,00 940 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w olnych środków 1 193 256,00 2  457 500,18 3 047 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- sp ła ta pożyczek udzielonych 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

IV. Rozchody ogółem, w tym 2 185 679,00 3 384 677,00 2 097 931,00 2 786 446,00 3 479 850,00 3 723 147,00 2 768 019,00 15 7 9  392,00 1 358 620,00 954 571,00 415 792,00
- raty  sp ła t kredytów  i pożyczek 2 185 679,00 2 384 677,00 2 097 931 ,00 2 786 446 ,00 3 479  850 ,00 3 723 147,00 2 768 019 ,00 1 579 392 ,00 ł 358 620 ,00 954 571,00 415 792,00
- w ykup w yem itow anych pap ierów  

w artościow ych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- pozostałe rozchody (pożyczka d la  Z O Z ) 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V. Zadłużenie ogółem na koniec roku 5 161 334,00 4 047 538,00 5 898086,00 8 293 823,00 6 723 637,00 4 212 710,00 3 060 982,00 2 728 983,00 1 370 363,00 415 792,00 0,00
VI. Umorzenia pożyczek 0,00 38  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VII. Prowizje od kredytów, pożyczek 0,00 3 000 ,00 4 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VIII. W skaźnik w % (liczony w g art. 169 
ustawy o finansach publicznych) 4,95 6 ,96 4,09 5,49 7,60 7,67 5,74 3,71 3 ,17 2,32 0,85

IX. W skaźnik w % liczony w g art. 170 ustawy o 
finansach publicznych 10,85 7,04 9 ,19 10,64 10,23 6,33 4,46 3,83 1,85 0,54 0,00



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 217 996,00 802 362,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 217 996,00 802 362,00

Wydatki inwestycyjne: 217 996,00 802 362,00
Inwestycje na drogach: 217 996,00 802 362,00
Droga nr 2700 E  - odcinek Bednary - Janowice - 
przebudowa

18 917,00

D roga nr 2701 E  - odcinek Bednary Kolonia - Sypień - 
nakładka asfaltowa

1 130,00

D roga nr 2703 E  - odcinek w m. M yslaków przy torach 
PKP - nakładka

3 495,00

Droga nr 2705 E  - odcinek Nieborów  - Piaski - 
nakładka

3 030,00

Droga nr 2707 E w  m. Wejsce - przebudowa drogi 5 917,00
D roga nr 2733 E w  m. Kalenice - budowa zatoki 
autobusowej

2 000,00

D roga nr 2749  - odcinek w  m. Grudze - utwardzenie 
kostką brukową 2 zatok przystankowych

11 836,00

Droga nr 2752 E  - odcinek w  m. Polesie - 
powierzchniowe utrwalenie

131 826,00

Droga nr 2754 E  - odcinek w  m. Łowicz - przebudowa  
skrzyżowania ul. Stanisławskiego z ul. Kurkową

11 000,00

Droga nr 2935 E  - odcinek Trzcianka - Bobrowa - 
nakładka

155,00

Przebudowa stanowiących jed en  ciąg komunikacyjny  
dróg pow iatow ych nr 2750 E, nr 2704 E i nr 2752 E, 
celem zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników  
poprzez poszerzenie jezdni, popraw ę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych , montaż barier 
ochronnych, w tym p rzy  obiektach mostowych na  
terenie Powiatu Łowickiego

722 216,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy  
szkołach i innych obiektach użytku publicznego na 
terenie Powiatu Łowickiego poprzez budowę 
chodników, m ontaż barier ochronnych, oznakowanie 
poziom e i p ionow e w  ram ach Narodowego Programu  
Przebudowy D róg Lokalnych

61 443,00

Przebudowa stanowiących jed en  ciąg komunikacyjny  
dróg pow iatow ych nr 2704 E, 2728 E, 2746 E  i 2717 E  
celem zw iększenia bezpieczeństwa użytkowników  
poprzez poszerzenie jezdni, popraw ę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy  obiektach mostowych - Etap II

30 204,00



Przebudowa stanowiących jeden  ciąg komunikacyjny 
dróg powiatowych nr 2709 E  i 2707 E celem  
zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, popraw ę nawierzchni, utwardzenie 
ciągów pieszych, montaż barier ochronnych, w tym przy  
obiektach mostowych - Etap I

17 189,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 21 000,00
80195 Pozostała działalność 0,00 21 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 21 000,00
Szkoła Zawodowa - szansą na przyszłość 21 000,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 150 000,00
85111 Szpitale ogólne 150 000,00 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 150 000,00 0,00
Zwiększenie skuteczności ratowania zdrowia i życia  
poprzez doposażenie Zespołów Ratownictwa  
Medycznego ZO Z w Łowiczu w  nowoczesne ambulanse 
medyczne

150 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 500,00 85 500,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 85 500,00 85 500,00
Wydatki inwestycyjne: 85 500,00 85 500,00
Termomodernizacja budynków ZO Z w Stanisławowie 85 500,00
Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez przeprowadzenie  
prac  termomodernizacyjnych w  budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łowickiego

85 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,00 290 000,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 220 000,00

Wydatki inwestycyjne: 220 000,00 70 499,70
Remont budynku Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 
Ziem i Łowickiej w Łowiczu, Stary Rynek 17

220 000,00

Uzupełnienie oferty turystyczno - kulturalnej Powiatu  
Łowickiego poprzez przebudowę budynku Centrum  
Kultury, Turystyki i Promocji Ziem i Łowickiej w 
Łowiczu

70 499,70

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 500,30
92195 Pozostała działalność 0,00 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 70 000,00
Zakup obrazu (akwareli) 70 000,00
Razem 673 496,00 1 348 862,00

Zmiany w pianie dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 221,00 0,00
75095 Pozostała działalność 221,00 0,00

Dotacja dla Województwa Łódzkiego na realizację 
projektupn.: "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług  
Publicznych Województwa Łódzkiego ( Wrota Regionu 
Łódzkiego) "

221,00

Razem 221,00 0,00



( (

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

600 Transport i łączność 8 800 796,00 4 680 892,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 130 330,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 800 796,00 4 680 892,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 130 330,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 8 583 796,00 4 463 892,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 130 330,00 0,00 0,00
Inwestycje na drogach: 8 583 796,00 4 463 892,00 2 329 862,00 1 659 712,00 0,00 130 330,00 0,00 0,00
D roga nr 2700 E  - odcinek Bednary - 
Janow ice ~ przebudowa

176917,00 118 917,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2700 E - odcinek w m . 
M ysłaków  - powierzchniowe utrwalenie

34 052,00 19 052,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2701 E~ odcinek Bednary  
Kolonia  - Sypień - nakładka asfaltowa

250 958,00 126 958,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2702 E  /  2714 E w  m. Bednary  
- utwardzenie ciągów pieszych

54 942,00 34 942,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2703 E - odcinek w m. 
M ysłaków przy torach PKP - nakładka

69 505,00 36 505,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2703 E  - odcinek w  m. 
M ysłaków  - pow ierzchniow e utrwalenie

28 438,00 18 438,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2705 E  - odcinek N ieborów - 
Piaski - nakładka

136 970,20 76 970,20 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2706 E  - odcinek Luszyn  - 
Złaków Borow y - nakładka

125 218,00 125 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E -  odcinek Wicie - 
Kocierzew - nakładka

322 573,00 322 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i .



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

D roga nr 2707 E w  m. Boczki - rem ont 
chodnika

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2707 E w  m. Wejsce - 
przebudow a drogi

194 083,00 194 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2709 E  - odcinek Kiernozia - 
Złaków Borowy - nakładka

207 912,00 207 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2713 E  uł. A rm ii Krajowej w 
Łowiczu - rem ont chodnika

40  000,00 40  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Droga nr 2717 E -  odcinek Sobota - 
Przezwiska - nakładka

46  855,00 46  855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2725 E -  odcinek Chąśno - 
Sierżniki -  nakładka

191 646,00 191 646,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2728 E -  odcinek od  m. 
Bełchów do drogi nr 2755 E  - 
utwardzenie ciągów pieszych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2731 E  -  odcinek M aurzyce - 
Strugienice -  nakładka

442 294 ,00 212 294 ,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2733 E w  m. Kalenice -  

budowa zatoki autobusowej
12 000,00 12 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi pow iatow ej nr 2734 E  
odcinek Bielawy - Wałewice - Sobota

398 164,80 398 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2736 E -  odcinek w m. Łazin - 
powierzchniowe utrwalenie

95 956 ,00 95 956 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga N r 2739 E  -  odcinek Woła 
G osławska - Janinów  - nakładka

107 583,00 107 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2741 E  - odcinek Skaratki - 
Sapy - nakładka

239 297,00 239 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2749  - odcinek w  m. Grudze - 
utwardzenie kostką brukową 2 zatok  
przystankowych

21 836,00 21 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2751 E~ odcinek w m. Seligów  
- utwardzenie ciągów pieszych

16 062,00 16 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

) )



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Droga nr 2752 E  - odcinek w  m. Polesie  
- pow ierzchniow e utrwalenie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2754 E - odcinek w m. Łowicz 
- przebudow a skrzyżow ania ul. 
Stanisławskiego z ul. Kurkową

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 2935 E  - odcinek Trzcianka - 
Bobrowa  - nakładka

93 146,00 93 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D roga nr 5114 E -  odcinek w m. 
Domaniewice - u l Kolejowa - 
utwardzenie ciągów pieszych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5118 E  - odcinek w m. Bielawy  
- nakładka

142 262,00 142 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stanowiących jed en  ciąg  
kom unikacyjny dróg pow iatow ych nr 
2750 E, nr 2704 E i nr 2752 E, celem  
zw iększenia bezpieczeństwa  
użytkowników poprzez poszerzenie  

jezdni, popraw ę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż 
barier ochronnych, w tym przy  obiektach  
mostowych na terenie Powiatu  
Łowickiego

3 530 846,00 910 272,00 1 674 862,00 945 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu  
drogowego p rzy  szkołach i innych  
obiektach użytku publicznego na  terenie 
Powiatu Łow ickiego poprzez budowę  
chodników, m ontaż barier ochronnych, 
oznakowanie poziom e i p ionow e w  
ramach Narodowego Programu  
Przebudowy D róg Lokalnych

1 257 557,00 438 557,00 655 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja A lei Zabytkow ej Pom nika  
Przyrody Bolim ów  - Nieborów

130 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 330,00 0,00 0,00

15



Dział Rozdział Wy szczegółu ien ie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Przebudowa stanow iących je d e n  ciąg  
kom unikacyjny dróg pow iatow ych nr 
2704 E, 2728 E, 2746 E  i 2717 E  celem  
zw iększenia bezpieczeństwa  
użytkowników poprzez poszerzenie  
je zd n i, popraw ę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż 
barier ochronnych, w  tym p rzy  obiektach  
mostowych - Etap 11

30 204,00 30 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stanow iących jed en  ciąg  
kom unikacyjny dróg pow iatow ych nr 
2709 E i 2707 E celem zwiększenia  
bezpieczeństwa użytkowników poprzez  
poszerzenie jezdni, popraw ę  
nawierzchni, utwardzenie ciągów  
pieszych, m ontaż barier ochronnych, w 
tym przy> obiektach m ostowych - Etap 1

17 189,00 17 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sam ochodu osobowo - 
towarowego

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup szczotki m echanicznej do ciągnika 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup p ługa  do odśnieżania typu  
średniego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup piaskarki 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podłączenie do sieci gazow ej budynku  
mieszczącego się w  Łowiczu p rzy  ul. 
Św iętojańskiej 5/7

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

) )



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Remont nieruchom ości położonej p rzy  u l  
Św iętojańskiej w  Łowiczu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 394 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup laptopa 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu  
Informacji Przestrzennej W ojewództwa 
Łódzkiego

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

W ydatki inwestycyjne Ośrodka 
D okum entacji Geodezyjnej i 
K a rto g ra f cznej

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00: 90 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu  
Inform acji Przestrzennej W ojewództwa  
Łódzkiego

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

Zakup wyposażenia dla Ośrodka  
D okum entacji G eodezyjnej i 
Kartograficznej

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 961 500,00 1 961 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu kom puterowego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 921 500,00 1 921 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa budynku adm inistracyjnego  
Starostwa Powiatowego w Łow iczu wraz 
z zagospodarowaniem  te re m

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Zakup drukarki term otransferowej wraz 
z oprogram owaniem  
Zakup serw era sieci LA N  
Zakup stream era

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

184 000,00 106 000,00 15 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

178 000,00 100 000,00 15 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 178 000,00 100 000,00 15 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu kwaterunkowego i 
gospodarczego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, informatycznego, 
elektronicznego i łączności, 
szkoleniowego, transportowego oraz 
m edycznego

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1
!

Zakup średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego

163 000,00 100 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i

75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup defibrylatora 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 954 249,00 848 029,00 0,00 0,00 2 106 220,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 173 473,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zabudow a tarasu przy  sali 
gim nastycznej I L O  w Łowiczu

173 473,00 173 473,00 , 0,00 ; o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 306 576,00 306 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 306 576,00 306 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odnowienie południow ej elewacji 
budynku poklasztornego Zespołu Szkół 
Ponadgim nazjalnych N r ł  w  Łowiczu  
przy ul. Podrzecznej 30

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Termomodernizacja budynku Zespołu  
Szkół Ponadgimazjalnych N r 2 
Rolniczego Centrum Kształcenia  
Ustawicznego w Łowiczu

106 576,00 106 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 474 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 106 220,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 2 453 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 085 220,00 0,00 0,00 0,00
Budowa sa li gim nastycznej oraz 
przebudow a infrastruktury edukacyjnej 
Zespołu Szkół Ponadgim nazjalnych N r 3 
w Łowiczu w celu racjonalnego  
zaspokojenia lokalnych potrzeb  
edukacyjnych - I etap inwestycji

2 453 200,00 367 980,00 0,00 0,00 2 085 220,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Szkoła Zawodowa - szansą na przyszłość 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 498 100,00 1 832 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 2 498 100,00 1 832 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 348 100,00 1 682 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W zmocnienie potencjału sieci usług  
medycznych północno - wschodniej 
części w ojewództwa łódzkiego poprzez  
przebudow ę budynku Szpitala Zespołu  
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu oraz 
doposażenie go w  sprzęt i aparaturę  
medyczną

2 348 100,00 1 682 000,00 0,00 666 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiększenie skuteczności ratow ania  
zdrow ia i życia poprzez doposażenie  
Zespołów  Ratownictwa M edycznego  
ZO Z w Łowiczu w  now oczesne  
am bulanse m edyczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

852 Pomoc społeczna 750 935,29 368 120,00 0,00 0,00 382 815,29 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M odernizacja kom ina na budynku D om u  
Pom ocy Społecznej w Borówku

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 717 935,29 335 120,00 0,00 0,00 382 815,29 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 432 558,93 64 883,84 0,00 0,00 367 675,09 0,00 0,00 0,00
Poprawa ja ko śc i usług pom ocy  
społecznej poprzez przebudow ą Domu  
Pom ocy Społecznej w Borówku

432 558,93 64 883,84 367 675,09

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

285 376,36 270 236,16 15 140,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa przyłącza do sieci cieplnej 
budynku Powiatowego Urzędu Pracy* w  
Łowiczu

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 625 220,00 2 625 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 
Łowiczu o internat z zapleczem 
żywieniowym i salę gimnastyczną w 
celu racjonalnego zaspokojenia 
lokalnych potrzeb edukacyjnych dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnych oraz 
niedostosowanych społecznie - II etap 
inwestycji

2 585 220,00 2 585 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

) )

20



c (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2009 rok
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sam ochodu dla M łodzieżowego  
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

90011
"" -------- 7" " 1 " '

Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00

Wydatki inwestycyjne: 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00
Termomodernizacja budynków ZO Z  w 
Stanisławowie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja A lei Zabytkowej Pomnika  
Przyrody Bolimów - Nieborów

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Poprawa ja ko śc i pow ietrza poprzez 
przeprow adzenie prac  
term om odernizacyjnych w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Łowickiego

85 500,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Zakup zestaw u komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00; 0,00 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 70 499,70 70 499,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Remont budynku Centrum Kultury, 
Turystyki i Prom ocji Z iem i Łowickiej w  
Łowiczu, S tary R ynek 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzupełnienie oferty turystyczno - 
kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez  
przebudow ą budynku Centrum Kultury, 
Turystyki i Prom ocji Z iem i Łow ickiej w  
Łowiczu

70 499,70 70 499,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2009 rok

z tego źródła finansowania
środki własne 

powiatu
środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
WFOŚiGW***

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

149 500,30 149 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup obrazu (akwareli) 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 20 665 300,29 12 793 761,00 2 348 862,00 2 388 812,00 2 489 035,29 130 330,00 390 000,00 124 500,00

* Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
** Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
*** Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Wydatki majątkowe finansowane środkami budżetowymi 20.150.800,29 zł

Wykaz dotacji z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 
2009 rok

600 Transport i łączność 424 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 424 000,00

Dotacja dla G m iny Łowicz na zadania  z zakresu zarządu  
drogam i pow iatow ym i

250 000,00

D otacja na pom oc finansow ą  dla G m iny Zduny na  
realizacją projektu p t .: "Przebudow a drogi gm innej nr  
105401 E  w  m iejscow ości Z laków  Borow y - etap U"

5 000,00

D otacja dla G m iny M iasta Łow icz na  rem ont drogi nr 
105512 E

140 000,00

) )

22



( (

D otacja na pom oc finansow ą  dla Gminy Zduny na  
realizacją zdania  pn. "Utwardzenie p lacu  p rze d  budynkiem  
OSP w  S trugienicach”

9 000,00

D otacja na pom oc finansow ą  dla Gminy Łyszkowice na 
utwardzenie p la cu  p rzy  drodze pow ia tow ej nr 2728 E w  m. 
Łyszkowice

20 000,00

750 Administracja publiczna 11 419,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00

D otacja dla W o jew ó d zka  Łódzkiego na realizacją projektu  
p n .: "Budowa Zintegrow anego System u e-U slug  
Publicznych W ojewództwa Łódzkiego ( Wrota Regionu  
Łódzkiego) "

0,00

75095 Pozostała działalność 11 419,00
Dotacja dla W ojewództwa Łódzkiego na realizacją projektu  
pn.: "Budowa Zintegrowanego System u e-U sług  
Publicznych W ojewództwa Łódzkiego ( Wrota Regionu  
Łódzkiego) "

11 4 1 9 ,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 24 000,00

D otacja  d la  K om endy  Pow iatow ej P o lic ji w  Ł ow iczu  na  
zakup  sam ochodu  osobow ego  (w p ła ta  na F undusz  
W sparc ia  P o lic ji)

24  000 ,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00
Dotacja na pom oc finansow ą  dla Gminy M iasta Łowicz na  
zakup bram y garażow ej dla OSP Łowicz

10 000 ,00

851 Ochrona zdrowia 528 000,00
85111 Szpitale ogólne 528 000,00

D otacja dla Zespołu Opieki Zdrow otnej w  Łowiczu na  
rem onty i inwestycje

528 000 ,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
92118 Muzea 50 000,00

D otacja dla M uzeum  w  Łow icz na  realizacją zadania  pn. 
"Ochrona , zachow anie i rozwój M uzeum  w  Łowiczu i 
Skansenu w  M aurzycach  "

50 000,00

Razem 1 047 419,00

23



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Dział 710- Działalność usługowa
Rozdział 71030 — Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Lp. Wy szczegół nien ie Plan na 
2009 rok

I. Stan funduszu na początek roku 888 075,00
II. Przychody 700000,00
Ł Wpływy z usług 525 000,00
2. Pozostałe odsetki 25 000,00
3. Przelewy redystrybucyjne 150 000,00

III. Wydatki 1 352 656,00
1. Przelewy redystrybucyjne 110 000,00

ŁŁ Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
centralnego

55 000,00

1.2. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego

55 000,00

2. Wydatki bieżące własne 852 656,00
2.1. Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
2.2. Zakup materiałów 8 000,00
2.3. Zakup usług remontowych 10 000,00
2.4. Zakup usług pozostałych 792 656,00
2.5. Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
2 000,00

2.6. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

10 000,00

2.7. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

10 000,00

2.8. Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

20 000,00

3. Wydatki majątkowe 390000,00
3.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 120 000,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

30 000,00

Wydatki inwestycyjne Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej

90 000,00

3.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 270 000,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego

80 000,00

Zakup wyposażenia dla Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej

190 000,00

IV. Stan funduszu na koniec roku 235 419,00



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 -  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 
rok

L Stan funduszu na początek roku 88 061,00
II. Przychody 179 299,00
1. Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
1 000,00

2. Wpływy z różnych opłat 178 299,00
III. Wydatki 232 000,00

1. Wydatki bieżące 107 500,00
1.1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych
55 000,00

1.2. Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

4 000,00

1.3. Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00
1.4. Zakup usług pozostałych 22 000,00
1.5. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5 000,00

1.6. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5 000,00

2. Wydatki majątkowe 124 500,00
2.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 120 500,00

Termomodemizacja budynków ZOZ w Stanisławowie 0,00
Konserwacja Alei Zabytkowej Pomnika Przyrody Bolimów - 
Nieborów

35 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łowickiego

85 500,00

2.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 4 000,00
Zakup zestawu komputerowego 4 000,00

IV. Stan funduszu na koniec roku 35360,00

25



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2009 roku

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

Dział Rozdział Treść Rodzaj zadania Plan na 
2009 rok

$01 Oświata i wychowanie 1 245 314,00
80120 Licea ogólnokształcące Szkoły publiczne i niepubliczne 1 016 580,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

287 298,00

- BAK AŁARZ w  Łowiczu 74 740,00
- DYDAKTA w Łowiczu 26  640,00
- ZE TD E ZE T w  Łowiczu 148 064,00
- Jolanta  i Cezary Dzioba -  
Uzupełniające LO  dla Dorosłych

37 854,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną

729 282,00

- Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w  
Łowiczu

729 282,00

80130 Szkoły zawodowe Szkoły niepubliczne 228 734,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

228 734,00

- ZE TD EZET w  Łowiczu 114 256,00
- R A D IX  w  Łowiczu 87 838,00
- DYDAKTA w  Łowiczu 26  640,00

851 Ochrona zdrowia 528 000,00
85111 Szpitale ogólne Remonty i inwestycje w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łowiczu
528 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

528 000,00

- ZO Z w  Łowiczu 528 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
156 664,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

Dofinansowanie działalności 
warsztatów terapii zajęciowej

156 664,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

156 664,00

- W arsztat Terapii Zajęciowej w Urzeczu 78 332,00
- W arsztat Terapii Zajęciowej w Parmie 78 332,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 900,00
I 85410 Internaty i bursy szkolne Bursa niepubliczna 153 900,00

26



Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

153 900,00

- Bursa dla Dziewcząt przy  Klasztorze 
Sióstr Bernardynek w  Łowiczu

153 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 888 764,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Utrzymanie Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej

467 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

467 000,00

92116 Biblioteki Utrzymanie Biblioteki 219 800,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

219 800,00

92118 Muzea Utrzymanie Muzeum 
"Konserwacja wyposażenia kościoła w 
Wysokienic (skansen w Maurzycach)" 
"Translokacja zespołu z Wysokienic w 
skansenie w Maurzycach - IV etap" 
"Ochrona, zachowanie i rozwój 
Muzeum w Łowiczu i Skansenu w 
Maurzycach"

1 190 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

1 140 500,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

50 000,00

92195 Pozostała działalność Zadania z zakresu kultury 11 464,00
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

11 464,00

926 Kultura fizyczna i sport 73 800,00

-

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 
sportu

73 800,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

73 800,00

OGÓŁEM 4 046 442,00

IL Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Treść Rodzaj zadania Plan na 
2009 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 430,00
01008 Melioracje wodne Zadania z zakresu utrzymania 

urządzeń melioracyjnych
2 430,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 430,00

- Gmina Bielawy / 555,00
- Gmina Domaniewice 777,00
- Gmina Kiernozia 98,00

600 Transport i łączność 505 000,00

27



60014 Drogi publiczne powiatowe Zadania z zakresu zarządu drogami 
powiatowymi, gminnymi

505 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

81 000,00

- Gmina M iasta Łowicz 81 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

174 000,00

- Gmina Łyszkowice 20  000,00
- Gmina M iasta Łowicz 140 000,00
- Gmina Zduny 14 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00

- Gmina Łowicz 2 5 0  000,00
750 Administracja publiczna 12 419,00

75045 Komisje poborowe Komisje poborowe 1 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

75095 Pozostała działalność Budowa Zintegrowanego Systemu e- 
Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)

11 419,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

11 419,00

- W ojewództwo Łódzkie 11 419,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
41 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji Zadania w zakresie ochrony 
bezpieczeństwa lub porządku 
publicznego

31 000,00

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 7 000,00
- K om enda Powiatowa Policji w Łowiczu 7 000,00
Wpłata jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

24  000,00

- Kom enda Powiatowa Policji w Łowiczu 24  000,00
75495 Pozostała działalność Zadania w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00

- Gmina M iasto Łowicz 10 000,00
852 Pomoc społeczna 860 000,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Zadania z zakresu pomocy społecznej 750 000,00

28



Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00

- Powiat Gostyniński 101 568,00
- M iasto Łódź 37  972,00
- Powiat Pabianicki 50 038,00
- Powiat Rawski 190 450,00
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 303 709,00
- Powiat Sochaczewski 13 2 70,00
- Powiat Wieluński 52 993,00

85204 Rodziny zastępcze Zadania z zakresu pomocy społecznej 110 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

- Powiat Kutnowski 11 858,00
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 006,00
- Miasto Łódź 19 371,00
- Powiat Rawski 9 882,00
- Powiat Gostyniński 14 448,00
- Powiat Gorzowsko - Wielkopolski 7 906,00

■■ =■ - Powiat Sochaczewski 11859 ,00
- Powiat Płocki 27  670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Zadania z zakresu prowadzenia 

schronisk
2 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500,00

- Szkolne Schronisko M łodzieżowe w 
Sobocie gm. Bielawy

2 500,00

OGÓŁEM 1 423 349,00

DOTACJE OGÓŁEM 5 469 791,00

29



c (

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

L p. P ro je k t

K a te g o ria
in te rw e n c ji

fu n d u sz y
s t r u k tu r a ln y c h

K la s y f ik a c ja
( ro z d z ia ł)

W y d a tk i  
w o k re s ie  
r e a l iz a c ji  
P ro je k tu  

(c a łk o w ita  
w a r to ś ć  

P ro je k tu )  
(6+ 7)

ym : P la n o w a n e  w y d a tk i

Ś ro d k i  
z b u d ż e tu  
k ra jo w e g o

Ś ro d k i 
z b u d ż e tu  

U E

2 009  r.

W y d a tk i
ra z e m
(9+ 13)

z  te g o :

Ś ro d k i  z b u d ż e tu  k ra jo w e g o Ś ro d k i z b u d ż e tu  U E

W y d a tk i  
ra z e m  

(10+ 11 +  12)

z te g o , ź ró d ła  f in a n s o w a n ia :
W y d a tk i

ra z e m
(1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

z te g o , ź ró d ła  f in a n s o w a n ia :

p o ży c zk i 
i k re d y ty

o b lig a c je p o z o s ta łe
p o ż y c z k i na 

p r e f in a n s o w a  n ie  z 
b u d ż e tu  p a ń s tw a

p o ży c zk i 
i k re d y ty

o b lig a c je p o zo s ta  Ic

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 W y d a tk i  m a ją tk o w e  ra z e m : X 7 321 34 0 ,2 2 1 102 31 0 ,0 4 6  2 1 9  03 0 ,1 8 2 9 0 6  758 ,93 432 86 3 ,8 4 0,00 0 ,0 0 432 86 3 ,8 4 2 473 89 5 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 2 473 89 5 ,0 9

1.1

Program : P ro g ram  O p eracy jn y  K ap ita ł L udzk i (PO  K L )

P rio ry te t IX R o zw ó j w y k sz ta łcen ia  i ko m p e ten c ji w  reg io n ach  

D z ia łan ie  9 ,2  P o d n ies ie n ie  a trak cy jn o śc i i ja k o śc i szk o ln ic tw a  za w o d o w eg o  

P ro jek t S zk o ła  za w o d o w a  - s z an są  na p rzy sz ło ść  

Z esp ó ł S zkó l P o n ad g im n az ja ln y ch  N r 1 w  Ł o w iczu

Priory tet:

D ziałan ie:

N azw a p ro jek tu :

Jed n o stk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R azem  w yd atk i: 73 80195 21 00 0 ,0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 21 00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 21 000 ,00

z  tego: 2 009  r. 21 00 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 21 00 0 ,0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 21 00 0 ,0 0

2 010  r. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2011 r. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2

P rogram : R eg io n a ln y  P rogram  O p eracy jn y  W o jew ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  n a  la ta  2 007  - 2 013  (R P O  W Ł )

O ś p rio ry te to w a  V: In fra s tru k tu ra  sp o łeczn a  

D z ia łan ie  V ,3 : In fra s tru k tu ra  ed u k a cy jn a

B u d o w a  S a li g im n asty czn e j o ra z  p rzeb u d o w a  in fra s tru k tu ry  ed u k a cy jn e j Z e sp o łu  S zk ó ł P o n ad g im n az ja ln y ch  N r 3 w  Ł o w ic zu  w  ce lu  ra c jo n a ln e g o  z a sp o k o jen ia  lo k a ln y ch  p o trz eb  ed u k a cy jn y ch  - I e ta p  inw esty c ji 

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic zu

P rio ry te t:

D zia łan ie :

N azw a  p ro jek tu :

Je d n o s tk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R azem  w yd atk i: 75 80195 5 265 73 8 ,5 8 7 8 9  86 0 ,7 9 4 4 7 5  87 7 ,7 9 2 4 5 3  20 0 ,0 0 3 6 7  9 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 367 9 8 0 ,0 0 2 0 8 5  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 085 22 0 ,0 0

z  tego: 2 008  r. 85 40 0 ,0 0 12 81 0 ,0 0 72 59 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 0 9  r. 2 453 20 0 ,0 0 367 9 8 0 ,0 0 2 0 8 5  22 0 ,0 0 2 453 20 0 ,0 0 3 6 7  9 8 0 ,0 0 367 9 8 0 ,0 0 2 0 8 5  22 0 ,0 0 2 085 22 0 ,0 0

2 010  r. 2 045 35 3 ,9 8 3 0 6  8 0 3 ,1 0 1 738 55 0 ,8 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

201 i r. 681 784 ,60 102 2 6 7 ,6 9 5 7 9 5 1 6 ,9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



L p . P ro jek t

K ategoria
in terw en cji

fu n d u szy
stru k tu ra ln y c h

K la sy fik a c ja
(ro zd z ia ł)

W y d a tk i 
w  o k res ie  
rea lizacji 
P rojek tu  

(ca łk o w ita  
w a rto ść  

P rojek tu )  
(6+ 7 )

w  tym : P la n o w a n e  w y d a tk i

Ś ro d k i 
z  b u d żetu  
k rajo w eg o

Ś ro d k i 
z  b u d że tu  

U E

2 0 0 9  r .

W y d a tk i
razem
(9 + 1 3 )

z  tego;

Ś ro d k i z  b u d żetu  k ra jo w eg o Ś ro d k i z  b u d że tu  U E

W y d a tk i
razem

(1 0 + 1 1 + 1 2 )

z  teg o , źró d ła  fin a n so w a n ia : W y d a tk i
razem

(1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

z  teg o , źró d ła  fin a n so w a n ia :

p ożyczk i 
i kred yty

o b lig a c je p o zo sta łe
p o ży czk i na 

p refm a n so w a n ie  z  
b u d żetu  p ań stw a

p ożyczk i 
i kred yty

o b lig a c je p o zo sta łe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.3

P ro g ram : P rogram  O p eracy jn y  In fra s tru k tu ra  i Ś ro d o w isk o  2 007  - 20013

P rio ry te t X H  B ez p iecz eń stw o  zd ro w o tn e  i p o p raw a efek ty w n o śc i sy stem u  o ch ro n y  zd ro w ia  

D z ia łan ie  12.1 R ozw ój sy stem u  ra to w n ic tw a  m ed y czn eg o

Z w ię k sz en ie  sk u tec zn o śc i ra to w an ia  zd ro w ia  i ty c ia  p o p rz e z  d o p o sażen ie  Z e sp o łó w  R a to w n ic tw a  M ed y czn e g o  Z O Z  w  Ł o w ic zu  w  n o w o c z e sn e  am b u lan se  m ed y czn e  

S ta ro stw o  P o w ia to w e  w  Ł o w iczu

P rio ry te t:

D zia łan ie :

N az w a  p ro jektu :

Je d n o s tk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R azem  w ydatk i: 76 85111 897 96 5 ,0 0 141 953 ,75 756 01 1 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

z  tego: 2 008  r. 8 540 ,00 8 540 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2 009  r. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2 010  r. 889  42 5 ,0 0 133 41 3 ,7 5 756 011 ,25 0,00 0 ,0 0 0,00

1.4

Program : R eg io n a ln y  P rogram  O p eracy jn y  W o jew ó d z tw a  Ł ó d zk ieg o  na la ta  2 067  - 2013 (R P O  W Ł )

O ś p rio ry te to w a V: In fras tru k tu ra  spo łeczna  

D zia łan ie  V .2: In fra s tru k tu ra  p o m o cy  spo łecznej

P opraw a ja k o śc i usłu g  p o m o cy  spo łeczn e j p o p rzez  p rzeb u d o w ę  D o m u  P o m o cy  S p o łec zn e j w  B o rów ku  

S taro stw o  P o w ia to w e w  Ł o w iczu

P rio ry te t:

D zia łan ie :

N azw a  p ro jek tu :

Jed n o s tk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R azem  w ydatk i: 79 85295 1 136 636 ,64 170 49 5 ,5 0 966 141,14 4 3 2  558 ,93 64  883 ,84 0,00 0 ,0 0 64 883 ,84 367 675 ,09 0 ,0 0 0,00 0,00 367 67 5 ,0 9

z tego: 2007 r. 9 760,00 1 464 ,00 8 29 6 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2008 r. 8 052 ,00 I 207 ,80 6 84 4 ,2 0 0,00 0,00 0,00

2 009  r. 432  558,93 64 883 ,84 367 6 7 5 ,0 9 432 558,93 64 883 ,84 64  88 3 ,8 4 367 67 5 ,0 9 367 675 ,09

2 010  r. 6 8 6  265,71 102 93 9 ,8 6 583 325 ,85 0 ,0 0 0,00 0,00

2 W y d a tk i  b ie ż ą c e  ra z e m : X 1 0 0 0  794 ,80 158 727 ,59 842 067 ,21 5 5 8  97 3 ,9 8 59  63 8 ,9 5 0,00 0 ,0 0 59  63 8 ,9 5 4 9 9  33 5 ,0 3 0,00 0,00 0 ,0 0 499 33 5 ,0 3

2.1

P ro g ra m : P rogram  O p eracy jn y  K ap ita ł L udzki (P O  K L)

P rio ry te t IX R ozw ój w y k sz ta łcen ia  i k o m p e ten c ji w  reg io n achP rio ry te t:

D zia łan ie : D z ia łan ie  9 .2  P o d n ies ie n ie  a trak cy jn o śc i i ja k o śc i szk o ln ic tw a  z a w o d o w eg o  1

N azw a p ro jektu : P ro jek t S zk o ła  za w o d o w a  - s z an są  na  p rzy sz ło ść  

Z esp ó ł S zk ó ł P o n ad g im n az ja ln y ch  N r 1 w  Ł o w iczuJed n o s tk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R azem  w ydatk i: 73 80195 3 5 9  715 ,00 0 ,0 0 359 71 5 ,0 0 102 66 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 102 66 7 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 102 667 ,00

z  tego: 2 009  r. 102 66 7 ,0 0 0 ,0 0 102 6 6 7 ,0 0 102 66 7 ,0 0 0 ,0 0 102 66 7 ,0 0 102 667 ,00

2 010  r. 2 0 9  748 ,00 0 ,0 0 2 0 9  74 8 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2 0 1 1 r. 47  30 0 ,0 0 0 ,0 0 47  30 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2.2 P rogram : P ro g ram  O p eracy jn y  K ap ita ł L udzk i (P O  K L)

P rio ry te t V II P ro m o cja  in teg rac ji sp o łeczn e j

D z ia łan ie  7.1 R o zw ó j i u p o w sz ech n ia n ie  ak ty w n e j in teg rac ji

P ro jek t U m iem  w ięce j

P o w ia to w e  C en tru m  P o m o cy  R o d z in ie  w  Ł o w iczu

P rio ry te t:

D zia łan ie :

N azw a  p ro jek tu :

Je d n o s tk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R azem  w ydatk i: 71 | 8 5 2 0 4 ,8 5 2 1 8  | 4 8 6  9 7 3 ,8 0  J 135 6 1 1 ,5 9  f 351 362,21  | 397  5 9 2 ,9 8  j 59  6 38 ,95  | 0 ,0 0  | 0 ,0 0  | 59  6 3 8 ,9 5  | 337  9 5 4 ,0 3  | 0 ,0 0  | 0 ,0 0  i 0 ,0 0  ] 337  954 ,03

) )

31



( r

Lp. P rojek t

K ategoria
in terw en cji

fu n d u szy
stru k tu ra ln y c h

K lasyfik ac ja
(ro zd z ia ł)

W y d a tk i 
w o k res ie  
rea lizac ji 
P rojek tu  

(ca łk o w ita  
w a rto ść  

P r o jek tu )  
(fr+7)

w  tym : P la n o w a n e  w y d a tk i

Ś ro d k i 
z b u d żetu  
k ra jo w eg o

Ś ro d k i 
z b u d że tu  

U E

2 0 0 9  r.

W y d a tk i
razem
(9 + 1 3 )

z  tego:

Ś ro d k i z  b u d że tu  k ra jo w eg o Ś ro d k i z b u d żetu  U E

W y d a tk i
razem

(1 0 + 1 1 + 1 2 )

z tego , ir ó d la  fin a n so w a n ia : W y d a tk i
razem

(1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

z teg o , źró d ła  fin a n so w a n ia :

p o ży czk i 
i k red yty

o b lig a c je p o zo sta łe
p o ży czk i na 

p refin a n so w a n ie  z  
b u d żetu  p aństw a

p oży czk i 
i kred yty

o b lig a c je p o zo sta łe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

z  tego: 2 008  r. 89  38 0 ,8 2 75 97 2 ,6 4 13 40 8 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2009 r. 397 592 ,98 59  63 8 ,9 5 337 95 4 ,0 3 3 9 7  59 2 ,9 8 59  63 8 ,9 5 59  63 8 ,9 5 337 95 4 ,0 3 337 95 4 ,0 3

2010 r. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.3

P rogram : P rogram  O p eracy jn y  K ap ita ł L udzk i (P O  K L)

P rio ry te t VI R y nek  p racy  o tw arty  d la  w szy stk ich

D z ia łan ie  6.1 P o p raw a  d o s tęp u  d o  za tru d n ien ia  o raz  w sp ieran ie  ak ty w n o śc i za w o d o w ej w  reg io n ie  

P ro jek t J ak o ść  i p ro fes jo n a lizm  

P o w ia to w y  U rząd  P racy  w  Ł o w iczu

P rio ry te t:

D ziałan ie:

N azw a p ro jek tu :

Je d n o s tk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R azem  w yd atk i: 65 85333 154 106,00 23 116,00 130 99 0 ,0 0 58 714 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 58 71 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 58 714 ,00

z tego: 2008 r. 95 392 ,00 23 116,00 72 276 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2 009  r. 58 714 ,00 0,00 58 714 ,00 58 714 ,00 0 ,0 0 58 71 4 ,0 0 58 714 ,00

2 010  r. 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m  (1+ 2 ) X 8 322 135,02 1 261 03 7 ,6 3 7 061 0 9 7 ,3 9 3 4 6 5  732,91 4 9 2  50 2 ,7 9 0,00 0,00 492 5 0 2 ,7 9 2 973 23 0 ,1 2 0,00 0,00 0 ,0 0 2 9 7 3  230 ,12

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

32



r o
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

L p.
Dz.

R o zd z .
N azw a  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e g o

O k re s  
re a l iz a c j i  
z a d a n ia  

(w  la ta c h )

Ł ą c z n e  k o sz ty  
f in a n so w e

P la n o w a n e  w y d a tk i J e d n o s tk a  
o rg a n iz a c y jn a  

re a l iz u ją c a  
p r o g r a m  lu b  

k o o rd y n u ją c a  
w y k o n a n ie  
p ro g ra m u

w y d a tk i  
p o n ie s io n e  
d o  2 009  r.

2 0 0 9  r .
(9 + 1 0 + 1 1 + 1 2 )

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

2 0 1 0  r. 2011 r.d o c h o d y  
w ła s n e  j s t

k re d y ty
i p o ży c zk i

ś ro d k i  
p o c h o d z ą c e  

z in n y c h  
ź ró d e ł*

ś ro d k i  
w y m ie n io n e  

w  a r t ,  5 u s t. 1 
p k t  2 i 3 u .f .p .

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
600

60014

P rzeb u d o w a  drog i p ow iatow e j nr 
2734 E o d c in ek  B ie law y  - 
W a lew ice  - S ob o ta

2006-2 0 1 0 860 550 ,80 48  80 0 ,0 0 398 164,80 0 ,0 0 3 9 8  164,80
A.
B.
C.

0 ,00 413 58 6 ,0 0 0 ,0 0
P ow iatow y Z arząd  
D róg  i T ran sp o rtu  

w  Ł ow iczu

2.
750

75095

B u d o w a Z in teg ro w an eg o  S ystem u 
e-U slu g  P u b liczn y ch  W o jew ó d ztw a 
Ł ó d zk ieg o  (W ro ta  R eg ionu  
Ł ó d zk ieg o )

2009-2011 40  708 ,00 0 ,0 0 11 41 9 ,0 0 11 4 1 9 ,0 0 0,00
A.
B.
C .

0 ,0 0 29 28 9 ,0 0 0 ,0 0

W o jew ó d ztw o  
Ł ó d zk ie  (U rząd  

M arsza łk o w sk i w 
Łodzi)

3.
801

80195

B u d o w a Sali g im n asty czn e j o raz  
p rzeb u d o w a  in fra stru k tu ry  
ed u k a cy jn e j Z e sp o łu  S zk ó ł 
P o n ad g im n azja ln y ch  N r 3 w  
Ł o w ic zu  w  ce lu  rac jo n a ln e g o  
z a sp o k o jen ia  lo ka lnych  p o trzeb  
ed u k a cy jn y ch  - 1 e tap  in w estyc ji

2008-2011
5 265 738 ,58 85 40 0 ,0 0

2 453 20 0 ,0 0 367 9 8 0 ,0 0 0 ,0 0
A.
B.
C .

2 085 22 0 ,0 0
2 045  35 3 ,9 8 681 784 ,60 S taro stw o  

P ow ia to w e w  
Ł o w iczu

4 475 87 7 ,7 9 * * 72 59 0 ,0 0 * * 1 738 55 0 ,8 8 * * 579 516 ,91**

4.
851

85111

Z w ię k sz en ie  sku teczn o śc i 
ra to w an ia  z d ro w ia  i ż y c ia  p o p rzez  
d o p o sażen ie  Z e sp o łó w  
R a to w n ic tw a  M ed y czn e g o  Z O Z  w  
Ł o w ic zu  w  n o w o czesn e  am b u lan se  
m e d y czn e

2 0 0 8 -2 0 1 0
897 9 6 5 ,0 0

8  54 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
A.
B.
C .

0 ,0 0
8 8 9  4 2 5 ,0 0

0 ,0 0
S taro stw o  

P o w ia to w e w  
Ł o w iczu

756 01 1 ,2 5 * * 7 5 6 0 1 1 ,2 5 * *

5.
851

85111

W zm o cn ie n ie  p o te n c ja łu  s iec i usług  
m e d y czn y ch  p ó łn o c n o  - w sch o d n ie j 
cz ęśc i w o jew ó d z tw a  łó d zk ieg o  
p o p rz e z  p rzeb u d o w ę  budy n k u  
S zp ita la  Z e sp o łu  O p iek i 
Z d ro w o tn e j w  Ł o w ic zu  o raz  
d o p o sażen ie  go  w  sp rzę t i ap a ra tu rę  
m e d y c z n ą

2 0 08-2011
15 521 161,44 85 52 0 ,2 8 2 3 4 8  100,00 1 6 8 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A.
B. 6 6 6  100
C .

0 ,0 0 10 3 4 0  183,81 2 747 357 ,35 S taro stw o  
P o w ia to w e  w  

Ł o w iczu

11 180 103,11** 9 927 26 9 ,8 1 * * 1 252 833 ,30**

33



Lp.
Dz.

R ozdz. N azw a za d a n ia  in w esty cy jn eg o

O k res  
rea lizac ji 
za d a n ia  

(w  la ta ch )

Ł ą czn e  k oszty  
f in a n so w e

P la n o w a n e  w y d a tk i Jed n o stk a  
org a n iza cy jn a  

rea lizu jąca  
p rogram  lu b  

k o ord yn u jąca  
w y k o n a n ie  
p rogram u

w y d a tk i 
p o n iesio n e  
d o  2 0 0 9  r.

2 0 0 9  r.
(9 + 1 0 + 1 1 + 1 2 )

z tego  źró d ła  f in a n so w a n ia

2 0 1 0  r. 2011 r.d o ch o d y  
w ła sn e  js t

k red yty  
i p oży czk i

środ k i 
p o ch o d zą ce  

z in n ych  
źród eł*

środ k i 
w y m ien io n e  

w  art. 5  ust. 1 
p k t 2 i 3  u .f.p .

1 3 4 5 6 7 8 9 10 ł l 12 13 14 15

6. 852
85295

Poprawa jak ośc i usług pom ocy  
społecznej poprzez przebudow ę  
D om u Pom ocy  Społecznej w  
Borów ku

2 0 0 7 -2 0 1 0 1 136 6 3 6 ,6 4 17 81 2 ,0 0
4 3 2  55 8 ,9 3 64  883 ,84 0 ,0 0

A.
B.
C.

367 67 5 ,0 9
6 8 6  265,71

0 ,0 0
S taro stw o  

P ow ia to w e w 
Ł ow iczu

9 6 6  141,14** 15 140,20** 583 32 5 ,8 5 * *

7.
854

85403

R ozbudow a budynku S p ec ja ln eg o  
O śro d k a  S zk o ln o  - 
W y c h o w aw cz eg o  w  Ł ow iczu  o 
in ternat z  za p leczem  ży w ien io w y m  
i sa lę  g im n as ty cz n ą  w  ce lu  
rac jo n a ln e g o  za sp o k o jen ia  
lo k a ln y ch  p o trz eb  ed u k acy jn y ch  
dziec i i m ło d z ieży  
n iep e łn o sp raw n y ch  o raz  
n ie d o sto so w an y c h  sp o łec zn ie  - U 
etap  inw esty c ji

2 0 0 9 - 2 0 1 0 5 351 44 0 ,0 0 0,00 2 585 22 0 ,0 0 2 585 220 ,00 0 ,0 0
A.
B.
C.

0 ,0 0 2 766 22 0 ,0 0 0,00
S tarostw o  

P ow ia to w e w 
Ł o w iczu

8. 900 
9001 1

P opraw a ja k o śc i po w ie trza  p o p rzez  
p rzep ro w ad z en ie  p rac 
te n n o m o d ern izacy jn y ch  w 
b u d y n k ach  uży teczn o śc i pub licznej 
na te ren ie  P o w ia tu  L o w ick ieho

2 0 0 8 -2 0 1 !
3 458 750,94 514 834,94 85 50 0 .0 0 0,00 0,00

A.
B.
C. 85 500 ,00

0 ,0 0 2 858 41 6 ,0 0 0,00
S taro stw o  

P ow ia to w e w 
Ł ow iczu

2 858 416 ,00** 2 858 41 6 ,0 0 * *

9. 921
92114

U zu p ełn ien ie  o ferty  tu ry s ty c zn o  - 
ku ltu ra ln e j P ow iatu  Ł o w ick ieg o  
p o p rz e z  p rzeb u d o w ę  budy n k u  
C en tru m  K ultu ry , T u ry sty k i i 
P rom ocji Z iem i Ł o w ick ie j w 
Ł o w iczu

2008 - 2010 1 289 786 ,68 7 200 ,00 70 4 9 9 ,7 0 70 49 9 ,7 0 0,00
A.
B.
C.

0 ,00 1 212 08 6 ,9 8 0,00
S taro stw o  

P ow ia to w e w 
Ł ow iczu

613 473 ,34** 7 42 9 ,8 5 * * 7 429 ,85** 6 0 6  04 3 ,4 9 * *
O g ó łe m X 33  822 738 ,08 7 6 8  107,22 8 3 8 4  6 6 2 ,4 3 4 782 0 0 2 ,5 4 3 9 8  164,80 751 6 0 0 ,0 0 2 452 89 5 ,0 9 21 2 4 0  82 6 ,4 8 3  4 2 9  141,95 X

* W y b rać  o d p o w ied n ie  o zn a czen ie  źród ła  fin an so w an ia :
A. D o tac je  i ś ro d k i z bud że tu  p ań s tw a  (np . od  w o jew o d y , M E N , U K F iS , . , .)
B. Ś rodki i d o tac je  o trzy m an e  od  innych  j s t  o ra z  innych  je d n o s te k  za licz an y ch  do  se k to ra  f in an só w  pub liczn y ch
C. Inne ź ró d ła  (P o w ia to w y  F u n d u sz  O ch ro n y  Ś ro d o w isk a  i G o sp o d a rk i W o d n e j)

** p la n o w a n e d o  p ozy sk a n ia  śro d k i z  E u ro p ejsk ieg o  F u n d u szu  R o zw o ju  R eg io n a ln eg o

)
34

)
\


